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ZAPIS

z porady na PSR stavby ,,Nahrada KO v ZST Batelov a Kostelec u Jihlavy pocitac¢i naprav*

Jednani se uskute¢nilo v Jihlavé dne 30.11.2015 za p¥itomnosti G&astnikd uvedenych na piilozené prezenéni
listing.

Uvodem jednani byli pfitomni (¢astnici seznameni se ¢lenénim a navrhovanym fesenim stavby a s provazanosti
navaznych staveb, zejména stavbou ,Rekonstrukce piejezdi v km 68,677 A« (P6210), km 70,393 , D*
(P6213), km 70,735 ,E“ (P6214) a km 78,486 (P6225) na trati Veseli n. L. - Jihlava®.

Na poradé bylo dohodnuto nisledujici:

Vzhledem k pfipravované stavbé ve stadiu projekt (PSR) ,.Rekonstrukce prejezdt v km 68,677 ; 70,393 ;
70,735 a 78,486 na trati Veseli n. L. — Jihlava jejiz realizace se odhaduje ve druhé poloving r.2016, kdy tato
stavba bude jiz v realizaci, nebo dokonce jiZ hotov4, je potieba koordinace obou staveb, zejména co se tyka
rozsahu kabelizace a vyuziti spole¢nych pogitacich bodi novych (stavajicich) PoN.

Projekt bude zpracovan vrozsahu a &lenéni schvalené piipravné dokumentace a bude aktualizovén a
koordinovén podle stavajicich pomér jiz provozovaného zab.zaf..

S ptedloZenym navrhovanym fe$enim G¢astnici porady souhlasi.

Ve vztahu k vyhledové rychlosti 75/80 km/h bude provéfeno umisténi predvésti P¥S v Batelové na
zabrzdnou vzdalenost 700 m od vjezdového navéstidla S (v soudasné dobé je mezi témito navestidly pouze
zkracend vzdalenost 617 m, ktera by nemusela vyhledové rychlosti vyhovét

Pfi jizdach do odbocky uvazovat s rychlosti 50 km/h, nikoliv pouze 40 km/h, jak bylo pocitano v tabulkach
feSenych piejezdl v ramci PD. Tyka se piejezdt v km 70,393; 70,735 a 78,486

Vzhledem k dopravnimu momentu na feSenych piejezdech neuvazovat s odloZenim vystrahy, ale vSe fesit
rovnou pro vyhledové rychlosti

V ramci néhrady KO za PN v ZST Kostelec u J ihlavy provéfit moznost upravy ovladacich useki prejezdu v
km 76,494 na rychlost 80 km/h

Vzhledem k tomu, Ze jihlavské zhlavi v ZST Kostelec u J ihlavy je po rekonstrukci, provéfit ve spolupraci s
ST mozZnost zavedeni rychlosti 50 km/h pfi jizdé do odbocky na tomto zhlavi jiz v rémci rekonstrukce
feSenych pfejezdl (vhodné i s ohledem na predpokladany presun kfizovani rychlikii z Horni Cerekce praveé
do Kostelce u Jihlavy);

Ve spolupréci s ST provéfit moznost dil¢iho zvySeni rychlosti v usecich navazujicich na fesené prejezdy
(dle SRP).

Zapsal dne 30.11.2015: Ing. Jan Ri¢at, Ing. Milan Janko

PRILOHY ZAPISU : ‘ M/f/’
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Rozdélovnik:

Ing. Jitka Miillerova, SZDC, OR Brno, odbor pfipravy staveb, Mullerova@szdc.cz
Ing.Ivana PospiSilova, CD GR, O3 - investi¢ni, ivana.pospisilova@gr.cd.cz
Ing. Hofhanzl, SZDC-GR, 06, Praha, hofhanzl@szdc.cz,
Ing.J.Panchartek, SZDC-GR, O6 Praha, panchartek@szdc.cz,

Ing. Hendrych, SZDC-GR, 012, Praha, hendrych@szdc.cz;

Ing.Jan Louzensky, SZDC-GR, 012, Praha, louzensky@szdc.cz

Ing. Kozak, SZDC-GR, 013, Praha kozak@szdc.cz;

Ing. Krupi¢ka, SZDC-GR, O14, Praha, Krupicka@szdc.cz

Ing. ToSovsky, SZDC-GR, 014, Praha, tosovsky@szdc.cz

Marek Binko, Bc, SZDC-GR, 026 Praha, binko@szdc.cz

Ing.arch. Tomas Neugebauer , CD RSM Brno, Neugebauer@rsm.cd.cz
ing. Téhnik, SZDC-GR, O11, tehnikr@szdc.cz

Ing. Novotny, CD Telematika, sksbno@cdt.cz;

Mansfeldova Dagmar, SZE HK — US Brno mansfeldova@szdc.cz

SZDC s.0., TUDC, Malletova 10/2363, Praha (frantisek.cap@tudc.cz)

DMC Havli¢kiv Brod s.r.o., Primyslova 941 (kverek@dmchb.cz)
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